
Rusko udává, že má okolo hranic s Ukrajinou
trvale místěno 400 tisíc vojáků. USA jsou v
šoku, prý to nevěděly!
- CZ24 News | 18. prosince 2021
RUSKO/UKRAJINA: Už čtvrt roku běží v ukrajinských, našich a západních médiích ostrá
kampaň na téma soustřeďování ruských vojsk u ukrajinských hranic. Podle amerických a
ukrajinských zdrojů se Rusko chystá přepadnout Ukrajinu, původně to prý Rusko plánovalo
udělat začátkem prosince,  pak o Vánocích, ale teď se termín posouvá na únor, až zmrzne
země, tak aby se sodláti nebrodili v bahně.
Podle “zasvěcených” amerických zdrojů podle satelitního pozorování soustředilo Rusko kolem
ukrajinských hranic 100-140 tisíc vojáků a doplněno je vše satelitními snímky vyrovnaných řad
zaparkovaných tanků a obrněnců.
O víkendu mne pobavil jeden ruský vojenský specialista v pořadu Vojna a mír. Prý nechápe, odkud to
nepřesné číslo amíci a Ukrajinci vzali. A pak vyjmenoval ruské vojenské základny a posádky kolem
Ukrajiny. Začal na jihovýchodě v Podněstří, kde byly v době SSSR největší vojenské sklady se
zbraněmi a municí pro případ útoku z Balkánu. Dodnes tam ty statisíce flintiček a kalašnikovů a
miliony nábojů hlídá početná operativní skupina ruských vojsk – asi 7 tisíc mužů (i když asi polovina
zbraní a munice už byla odvezena do Ruska většinou k likvidaci). Na jihu jsou základny vojáků a
námořníků na Krymu, obvykle 30 tisíc mužů, ale kvůli neustále probíhajícím provokativním
manévrům lodí NATO v Černém moři se jejich počet občas zvětší. A pak pokračoval kolkolem
ukrajinských hranic a vyjmenovával jednotlivé trvalé posádky Jižního a Západního vojenského
okruhu. Až skončil posádkou v Bělorusku, která tam obsluhuje speciální radar.

Suma sumárum se dopočítal ca 400 tisíc ruských vojáků v blízkém okolí ukrajinských hranic.  Na
západní hranici je totiž soustředěna asi polovina ruské armády, protože odtud hrozí největší
nebezpečí útoku.
Logický je potom dotaz, jak kvalitně pracují západní a ukrajinské vojenské rozvědky, když napočítají
3-4x méně vojáků, než je běžně v oblasti trvale umístěno. Nebo jestli si ta čísla prostě před
publikováním alarmujících zpráv vycucali z prstu, aby dále zvyšovali napětí.
Ukrajina se nemusí bránit, protože Rusko nemá v úmyslu na ni zaútočit. Rusko především chce, aby
Ukrajina nevstupovala do NATO a aby se na jejím území nerozmisťovaly vojenské jednotky, zbraně a
rakety USA a NATO. Kvůli tomu koneckonců také připojili Krym, když tajné služby zjistily, ze si
někteří ukrajinští politici po převratu pohrávají s představou, ze by mohli zrušit tamní ruskou
námořní základnu a pronajmout Sevastopol pro změnu Američanům.

 

Zdroj:   eurabia.cz

https://cz24.news/rusko-udava-ze-ma-okolo-hranic-s-ukrajinou-trvale-misteno-400-tisic-vojaku-usa-jsou-v-soku-pry-to-nevedely/
https://cz24.news/rusko-udava-ze-ma-okolo-hranic-s-ukrajinou-trvale-misteno-400-tisic-vojaku-usa-jsou-v-soku-pry-to-nevedely/
https://cz24.news/rusko-udava-ze-ma-okolo-hranic-s-ukrajinou-trvale-misteno-400-tisic-vojaku-usa-jsou-v-soku-pry-to-nevedely/
https://cz24.news/donate/

